งานจ้างเหมาทำงานถางป่า (CLEARING) ในทล.๓๕๒ ตอนธัญบุรี-คลองระพีพัฒน์ ,ทล.๓๒๖๑ ตอนคลอง

๑๐-หนองเสือ ,ทล.๓๐๗๖ ตอนนครนายก-บางหอย ,ทล.๓๒๒๒ ตอนเขาเพิ่ม- บ้านนา ปริมาณงาน ๑๒๑,๗๐๓ ตร.ม.

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนอทรัพย์ 2022 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๘,๘๐๖.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สมนึก วังอมรมิตร 

(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก